
Opěrná zeď úhlová je určena k řešení terénních zlomů jak uvnitř výškově  
členěných ploch, tak i na okrajích, kde dochází ke kontaktu s komunikací či 
chodníkem. Zeď je díky velké pohledové ploše z kvalitního litého betonu 
opatřené profilací imitující dřevěné fošny skvělým doplňkem k moderním 
rodinným domům.

CSB–ÚHLOVÁ ZEĎ ES05

viBrolitý šEdá

UživatElSké pohodlí
tloušťka stěny opěrné zdi úhlové činí pouze 10 cm 
a nevyžaduje použití stříšek, což poskytuje větší prostor 
pro plochu, která může být osazena vegetací.

kvalita prodUktU
k výrobě tohoto prvku je použit vysoceodolný 
provzdušněný beton s přídavkem křemičitého 
úletu. Stěny jsou tak pevné, minimálně nasákavé 
a velice odolné proti mrazu a působení chemických 
rozmrazovacích prostředků.

www.csbeton.cz



pEvnoSt 
a mrazUvzdornoSt
při výrobě tohoto prvku jsou využívány zkušenosti 
s výrobou prvků pro silniční infrastrukturu, čemuž 
odpovídají vysoké kvalitativní parametry. prvek je 
armován s krytím výztuže 40 mm.

Snadná pokládka
S použitím jednoduchých zvedacích prostředků je 
pokládka této zdi snadná. Jedním prvkem se realizuje 
najednou celá montážní výška zdi, tj. až 120 cm.

zárUka 5 lEt
na všechny výrobky poskytujeme záruku 5 let

poradEnStví
tEChniCká podpora
náš tým vyškolených pracovníku s dlouholetopu praxí rád zodpoví všechny vaše dotazy a navrhne nejlepší řešení právě 
pro váš projekt. neváhejte nás kontaktovat. poradíme vám jaký materiál vybrat, jak ho instalovat nebo vám doporučíme 
nejbližšího prodejce.

+420 473 030 400

+420 473 030 400  +420 416 747 179  csbeton@csbeton.cz

CS-BEton s.r.o., velké žernoseky 184, 412 01 litoměřice www.csbeton.cz

mrazUvzdornoSt
vysoká odolnost proti povětrnostním podmínkám❄

5

CSB–ÚHLOVÁ ZEĎ ES05

viBrolitý

skladebné rozměry mm počet množství
CSB - ÚHLOVÁ ZEĎ mJ výška délka hloubka ks/paleta kg/ks

přímá, rohová ks 600 600 500/600 4 132/218

přímá, rohová ks 800 600 500/600 4 156/271

přímá, rohová ks 1000 600 500/600 4 180/324

přímá, rohová ks 1200 600 500/600 4 204/377

ukázka prvku

500
600

600600
100

600
800
1000
1200

600
800
1000
1200


